کشور ناتوانی در جمعیت (درصد) تفکیک گروه‌های سنی (درصد) نرخ بیکاری (درصد) جمعیت دانش آموز / دانشجو (درصد) مناسب‌سازی فضای زندگی (درصد) قانون حمایت از افراد با ناتوانی
کودک بزرگسال سالمند عمومی دانشگاهی مسکونی شهری - اجتماعی
آمریکا ۱۸/۷ ۶/۲ ۱۰/۵ ۳۶/۶ ۱۳/۰ ۱۳/۰ ۶۰/۰ ۸۰/۰ جهانی (سازمان ملل متحد CRPD)
انگلستان ۱۹ ۶/۰ ۱۶/۰ ۴۵ ۱۶/۰ ۹/۰ ۱۶/۰ ۷۶/۰ داخلی
فرانسه ۱۱/۹ ۵/۰ ۷/۵ ۳۰/۷ ۱۱/۰ ۱۰/۰ ۸/۰ ۶۰/۰ داخلی
ایران ۱۲/۰ ۱/۱۸ ۱۳/۶۱ ۷/۶ ۱/۰ - - - سال ۱۳۵۸ (۱۹۷۹ میلادی)
روسیه ۱۱ - - - - - - ۱۰/۰ سال ۲۰۰۹ پذیرش برای اجرا و سال ۲۰۱۲ امضا شد.
برخی کشورهای در حال توسعه بیشترین: بنگلادش ۱۶/۲۱ - - - کمترین: رواندا و سیشل ۴۴/۰ درصد بیشترین نرخ راهیابی: فیلیپین - - برزیل: سال ۱۹۸۸
کمترین: لائوس ۳/۰۸ بیشترین: جزیره موریس با ۸۹/۰ درصد کمترین نرخ راهیابی: بورکینافاسو گنا: سال ۲۰۰۶
خیر